АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 20   »   февраля  2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 174

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 04.06.2018г. № 636

На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах от 30.10.2018:
 администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 04 июня 2018г. № 636 «Об изъятии земельных участков и находящихся на них объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд МО МР «Печора»

              1.1. В пунктах 3.1 и 3.2 постановления слова «Блажиевской Ирине Анатольевне» заменить словами «Мезенцевой Анне Степановне».

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» (Яковиной Г.С.) в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления:

- совместно с сектором по работе с информационными технологиями (Самсонов А.В.), сектором информационно-аналитической работы и общественных связей (Фетисова О.И.) разместить постановление на официальном сайте администрации МР «Печора» в сети Интернет, опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом МО «Печора».

- направить копию настоящего постановления правообладателям изымаемой недвижимости, предусмотренным пунктом 1,2,3, в порядке, установленном статьей 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации;

- направить копию настоящего постановления в Печорский межмуниципальный отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Коми;
И.о. главы муниципального района-

руководителя администрации                                                       В.А. Анищик